

Artystyczne „BABIE LATO” ZESPOŁU ZGODA

Przełom lata i jesieni to czas artystycznej aktywności zespołu śpiewaczego ZGODA działającego przy Centrum Kultury i Bibliotece Publicznej w Kamieńcu. W przedostatni weekend września i kolejne październikowe śpiewacy wzięli udział w kilku wyjątkowych imprezach.

Pierwszą z nich był **I Przegląd Zespołów Śpiewaczych „ Piosenka jest dobra na wszystko”**. W sobotę 17 września do Centrum Kultury w Komornikach przybyło zespołów z Wielkopolski, w tym m.in.: ze Swarzędza, Lubonia, Wroniek, Chojna i innych miejscowości. Należy zaznaczyć, że zespół „Zgoda” jako jedyny śpiewał do „żywej” muzyki i ponownie wyróżnił się nowym, ciekawym repertuarem oraz pozytywną energią, którą zarażał współbiesiadników. Szczególne wrażenie zrobiły na odbiorcach piękne piosenki:

„Indonezja” i „Tango tyrolskie”. Seniorzy pokazali, że wiek nie jest przeszkodą w korzystaniu z życia, rozwijaniu hobby, zainteresowań i spędzaniu aktywnie swojego czasu.

Sobota 1 października to ciąg dalszy niezwykłych doświadczeń artystycznych. Tym razem ZGODA udała się do Kościana, gdzie odbywał się **IV Przegląd Ludowych Zespołów Śpiewaczych**. Na pięknej, profesjonalnej scenie Kościańskiego Ośrodka Kultury zaprezentowało się kilkanaście zespołów, w tym oprócz wspomnianej kamienieckiej grupy, m.in.: „Dębioki” z Dębna Polskiego, „Gołaszyniaczy” z Bojanowa, „Kokorzynianki” z Kokorzyna, „Turewianki” z Turwi, „Złote Kłosa” z Bonikowa i inni. Zgodnie z tematem spotkania wykonywano utwory ludowe o różnym nastroju i temacie. Śpiewacy z Kamieńca wykonali trzy piosenki: „Poczekaj, poczekaj”, „Hej, goście jadą” oraz „Oj, zagraj mi muzyko” w autorskiej interpretacji i aranżacji kierownika muzycznego - akordeonisty, którego wspierali gitarzyści.

Kolejny weekend to udział artystów z Kamieńca w **Biesiadzie Zespołów Śpiewaczych w Długim Starem**. Na zaproszenie zaprzyjaźnionej grupy „ Razem Raźniej” zjechało kilkanaście zespołów z Wielkopolski m.in.: „Tęcza” z Kolska i Piasków, „Harfa” z Kobyлина, „Złota Jesień” z Jaraczewa i inni. Atmosfera była znakomita, biesiadnicy, którzy przez śpiew odkryli piękno wieku dojrzałego, pokazali, jaka siła tkwi w radości ze wspólnego przebywania i śpiewania, z jakim sercem seniorzy podchodzą do śpiewu. Występ „ ZGODY”- jeden z najlepszych w bieżącym roku wzbudził ogromny aplauz i podziw. Po znakomitym wykonaniu m.in. „Piosenki o Sekwanie” przy rewelacyjnym akompaniamencie pana Wojtka Pawlewskiego rozległy się gromkie brawa, a po występie nowe zaproszenia do Wąsosza i Kostrzyna. Świetne są takie imprezy, na których bawią się seniorzy. Sprawiają one, że jesień ich życia jest zawsze kolorowa, wesoła i bardzo ciekawa. Dobrze zorganizowana impreza, kapitalna zabawa pozwoliły nie tylko na realizację artystycznych zamierzeń, ale również na nawiązanie nowych kontaktów, które zaowocują w najbliższej przyszłości kolejnymi prezentacjami dokonań zespołu „Zgoda” w nowych miejscach, na nowych imprezach.



